АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2012 г. № 587-н
Киселевский городской округ

    Об изменении  размера оплаты , взимаемой с родителей (законных

представителей) за содержание детей в дошкольных образовательных

учреждениях

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 52.1 Закона Российской

Федерации «Об образовании»:

 1. Установить с 01.01.2013 г. размер оплаты, взимаемой с родителей

(законных представителей) за содержание детей в дошкольных

образовательных учреждениях, согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города по социальным вопросам и здравоохранению В.Д.

Катасонову.

Глава города Киселевска                                                           С.С. Лаврентьев

                                                                                                            Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           Киселевского городского округа

                                                                            от 27 декабря 2012г. № 587-н

Размеры оплаты,

взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание детей в

дошкольных образовательных учреждения

№
п/п

Условия

содержания
Время пребывания

10,5 часов 12 часов 24 часа
1 Повышенного

комфорта
1390 1420 1440

2 Общего типа

1370 1400 1420

3 Малокомплектные

1350 1380 1410